様式第１号(第６条関係)

西予政発第116号

 令和６年１月23日

 公表所管課長  様

政策推進課長 原井川 英一

会  議  要  録

名 称 第２回西予市総合計画審議会

事 務 局

西予市政策企画部 政策推進課 政策・行革係

電 話 0894-62-6404

ＦＡＸ

開 催 日 時 令和６年１月 22 日(月) ９：54～10：25

開 催 場 所 西予市役所５階 大会議室１

出席者

委 員
前田委員長、樋口副委員長、宇都宮委員、松友委員、宮西

委員、山岡委員（欠席）

その他

事務局
宇都宮政策企画部長、原井川課長、大森補佐、橋本係長、

玉岡主任、大本主事

議事内容（要旨）

会長

事務局

会長

１ 開会あいさつ

２ 協議事項

第２次西予市総合計画基本構想の変更に対する答申書

（案）について

答申書（案）を説明。

 事前に答申（案）を送付し、意見があれば 19 日までに連

絡をお願いしていたところだが、特段意見は無かった。案

会長

事務局

副会長

のとおり答申書を提出することについて承諾を得る。

３ その他

事務局から何か補足事項等は無いか。

 第１回審議会の総合計画の策定期間が長いという意見に

対して、総合計画から読み取れない事業を執り行う必要性

が生じた場合には、見直すこと。西予市総合計画審議会と

同程度の機関にて、概ね３年に一回程度、評価と見直しを

検討すること。の記述がある旨、補足説明を行う。

 ４ 閉会あいさつ

備 考